intricato quodam fueram jactatus itinere, per montes, per valles, per sylvas densissimas, per apertos campos, and per nivem profundam, and nobis fere inperviam: Et (semper tamen nos protegente altissimo) tandem sani, salvique illesis tam equis quam curru Celsitudinis vestræ, reversi sumus. Pro quo prospero successu, summas Altissimo agimus gratias, and Vestræ Celsitudini infinitas a nobis deberi fatemur. Dum absum contra nos nescio quid falsi incipit iste Apostolicus Nuncius vel leviter nimis credere, and temere conqueri, vel a seipso excogitare perversæ. Veræ si ita pergant (habito jam nostri, per biennium experimento fatis accurato) illi quidem, qui pietate and sapientia, (saltem vulgares) deberent superare homines omnes, omnium hominum semet declarare maxime invidios, malitiosos, perversos, sanguinis humani appetentes, superbos, innocentum carnifices, and piorum in Christo Calumnia tores exitiosos, and c. Vere (dico) cogemur pulverem ex calceis nostris excutere, and alias in mundi partes nos conferre. Et nisi vestræ Celsitudinis haberemus eam quam debemus considerationem: Et nisi nos ipsos vestræ Celsitudinis præsidio quocunque armato (quasi) minutos existimaremns (præter illud invincibile, Dei Opt. Max. Agmen invisibile) statim abire ex hoc regno conaremur. Curare etiam debet sua Cæsarea Majestas, ut aliquo modo, and citissime, perspectum toti huic Regno esse possit, nos duos non solum veræ Catholicos esse, sed etiam veræ pietatis and pacis Christianæ, esse amantissimos. Per literas istas non est opus ut plura effundam, spiritus mei fervore quodam. Sed diligentissime and circumspiciantissime respiciamus nos utrique, inestimabile Dei, quod nobis utrisque contulit Donum. Sumus enim quasi tres. Sed in uno Deo, unus quasi vir esse debemus. Mysterium hoc notate I.D.E.K.W.R. Nam qui me habet, habet and E.K. and quem ego meum habeo, ille etiam ipsius mei E.K. defendus est esse. Omnipotens ille Deus qui cuncta creavit, vestram Illustrissimam Celsitudinem, suæ divinæ Justitiæ, and Gloriæ Coministrum and co-operatorem nobis jungat and diutissime conservet. Pragæ, Maii 26, Anno 1586. Illustrissime Celsitudinis vestræ fidelis- simus in Christo Servitor. Joannes Dee.

Page 409

Invictissimæ Potentissimeque sacræ suæ Cæsareæ Majestati Hungariæ, Bohemiæ, and c. Regi, and c. and c. Per aliquot jam hebdomadas, Invictissime and Gratosissime Cæsar, aures nostras circumsonabant rumores varii, quasdam contra me, and socium meum, præparari accusationes graves and exitiosas: Vestræque Sacræ Cæsareæ Majestati offerendas fore vel jam oblatas esse: Et præterea Sacram Vestram Cæsaream Majestatem, quorundam persuasionibus, p ne eo perductam